TERESINA - PIQuinta-feira, 03 de julho de 2008 - Nº 124

9

OUTROS

COMUNICADO Nº 002/2008 EMGERPI

A DIRETORA PRESIDENTE DA EMPRESA DE GESTÃO DE
RECURSOS DO ESTADO DO PIAUÍ – EMGERPI, sociedade de economia mista
estadual, incorporada da extinta COHAB-PI, inscrita no CNPJ nº 06.643.068/0001-75,
faz saber a quem virem ou dele tiverem conhecimento, que findo o prazo para
regularização dos contratos de financiamento habitacionais a empresa venderá na
forma da Lei, Leilão Público, os imóveis abaixo relacionados.

Neste sentido faz-se a ressalva que tendo em vista que a emissão
desta relação é automática, por computador, o mutuário que tiver seu imóvel incluído
na lista abaixo e que esteja amparado por decisão judicial ou que já tenha feita a
regularização de seu imóvel, DESCONSIDERE este comunicado.

ENDEREÇO BAIRRO CIDADE
Q 01 C 09 UNIAO AGUA MINERAL TERESINA
Q 01 C 01 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 02 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 03 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 04 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 05 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 07 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 08 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 09 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 10 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 11 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 01 C 12 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 01 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 02 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 04 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 07 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 08 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 C 09 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 02 L 03 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 03 C 02 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 03 C 04 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA
Q 03 C 05 E DE AGUIAR BANANEIRAS BANANEIRAS TERESINA

EDITAL

O EMANOEL MESSIAS OLIVEIRA MARTINS, requereu junto a Séc. do
Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos – SEMAR, a Renovação da Licença de
Operação do poço tubular, na localidade Chácara Paraíso da Serra Dourada, zona rural
do município de Corrente-PI.

P.P.  9480

EXTRATO CONVÊNIO  057/2008
OBJETO: Firmar parceria entre a FUNDESPI e a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE
RADIODIFUSÃO REGIONAL SUL FM, que tem como objeto promover a realização de
evento esportivo IV Encontro de Vaqueiro da Zona Sul de Teresina-Vila Irmão Dulce.
CONVENIADA: Associação Comunitária de Radiodifusão Regional SUL FM.

FUNDAMENTO LEGAL: Termos da Lei Complementar 101/2000, Lei 8.666/93 e a
Instrução Normativa nº 01/97 da Secretaria do Tesouro Nacional.
VALOR:  R$ 12.000,00 ( Doze mil reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:14.203 – F:27 P:812. SP:21. AP:2.324 -
ED:339039-FR: 212.
VIGÊNCIA: Da data de assinatura (30/06/2008) até 30/12/2008.
SIGNATÁRIO: Francisco das Chagas dos Santos – Presidente da Fundação dos
Esportes do Estado do Piauí e Antônio Rodrigues da Costa – Presidente da Associação
Comunitária de Radiodifusão Regional SUL FM.

OF.  434

Q 03 C 07 EURIPEDES DE AGUIAR BANANEIRAS TERESINA
Q 09 C 16 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 09 C 19 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 12 C 10 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 12 C 11 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 14 C 09 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 14 C 11 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 19 C 16 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 21 C 02 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 23 C 07 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 23 C 16 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 24 C 09 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 26 C 10 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 28 C 20 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 34 C 08 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 35 C 15 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 36 C 09 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 37 C 06 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 42 C 15 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 50 C 08 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 57 C 02 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 57 C 04 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 59 C 06 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 60 C 09 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 62 C 14 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 62 C 29 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 63 C 41 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 65 C 18 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 69 C 03 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 70 C 16 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 71 C 22 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 72 C 09 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 72 C 11 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 72 C 15 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 74 C 06 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 76 C 25 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 76 C 29 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 77 C 03 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 78 C 14 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q 86 C 08 BELA VISTA II BELA VISTA TERESINA
Q-22 C-19 BELA VISTA I BELA VISTA TERESINA
Q 01 C 04 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 05 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 07 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 17 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 18 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 28 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 01 C 30 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 02 C 10 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 02 C 12 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 02 C 25 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 02 C-02 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 03 C 10 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 04 C 06 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 04 C 13 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 05 C 03 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 05 C 15 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 06 C 02 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA
Q 06 C 07 BOA ESPERANCA I BOA ESPERANCA TERESINA